
■長方形タイプ仕様
身幅1300㎜
身丈  950㎜ (全長1900㎜)
スナップボタン：左右2ヶ所（計4）

■仕様　ヨコ200㎜×タテ300㎜
　　　　黒ヒモ(全長)700㎜

■共通仕様　 ●生地 ： ポリエステル100％（タフタ・撥水生地）　 ●昇華転写プリント
　●フード（展開サイズ） ： ヨコ900㎜×タテ350㎜／（フード無しはバイヤステープ）
　●ネックライン（襟ぐり） ： 円周600㎜(※)・ヨコ(最長部)200㎜・タテ(最長部)170㎜
　※フードあり・無し共通で、ネックラインが約600㎜です。着用できるか事前にお確かめください。

■正方形タイプ仕様
身幅 800㎜
身丈 800㎜ (全長1600㎜)
スナップボタン：左右2ヶ所（計4）

■円形タイプ仕様
身幅1340㎜ (正円・直径)
身丈  670㎜ (全長1340㎜)
スナップボタン：左右１ヶ所（計２）
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※ポンチョは「タフタ ( 撥水生地）」です。
　フード無しでも単価同じです。
　ハッピィハッピの各種生地（サテンのみ不可）
　でも作成できます。別途お見積りいたします。 

数　量 単価（税込）（1枚あたり）
１枚～
5枚～
10枚～
30枚～
50枚～
100枚～

12,650円
10,780円
9,680円
8,140円
7,150円
5,720円

長方形タイプ

数　量 単価（税込）（1枚あたり）
１枚～
5枚～
10枚～
30枚～
50枚～
100枚～

11,000円
9,460円
8,580円
7,040円
6,160円
5,060円

正方形タイプ・円形タイプ

枚数によってお安くなります。
ポンチョと同じ生地で作成します。

1枚＠2,２00円～100枚＠1,3２0円
巾着　

ポンチョとおそろいで
気分が上がる！

体すっぽり覆う アクティブに動ける かわいいシルエット体すっぽり覆う

カッコイイ・カワイイ・ハッピィな、オリジナルポンチョ！
正方形・長方形・円形の３タイプに、フードあり無しが選べます。
スポーツウェア・応援グッズ・衣装・スタッフウェアなどに。
撥水生地で、レインコートやウィンドブレーカーとしても使えます。

カッコイイ・カワイイ・ハッピィな、オリジナルポンチョ！
正方形・長方形・円形の３タイプに、フードあり無しが選べます。
スポーツウェア・応援グッズ・衣装・スタッフウェアなどに。
撥水生地で、レインコートやウィンドブレーカーとしても使えます。

アクティブに動ける かわいいシルエット

何が入っているか分かり、
持ち運びも便利です。

ハッピィポンチョハッピィポンチョハッピィポンチョ カタチ
３タイプ
選べる

フード
あり無し
選べる

掲載価格は、製品の製作費用の価格です。かんばん工房がデザインする場合は別途データ作成料が必要です。くわしくはお問い合せください。
※記載の価格はすべて税込価格です。　※製品の特性上、記載のサイズと若干の差異がある場合がございます。　※規定サイズ外は別途追加料金が必要です。
※別途送料（実費）が必要です。発送地域や製品の大きさや数によって料金が異なります。あらかじめご了承ください。　※2025年1月現在の価格です。予告なく変更する場合があります。
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※別途送料（実費）が必要です。発送地域や製品の大きさや数によって料金が異なります。あらかじめご了承ください。　※2025年1月現在の価格です。予告なく変更する場合があります。



［ ハッピィポンチョ ] が活躍するシチュエーション

ポンチョとおそろいの [巾着 ]で気分が上がる！ 持ち運びも便利♪

愛媛県宇和島市吉田町北小路乙１９の２ 佐川印刷(株)
kanban@sakawa.co.jp

https://happyhap.sakawa.jp/poncho/
☎0895-52-4343

かんばん工房　お問い合せ お見積り、お問い合せはHPのフォーム又はお電話・メールよりご連絡ください。


